

Responsável: Leniza de Oliveira Botelho



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 13/05/2024 12:28:43 e 22/05/2024 11:20:34
Relatório gerado no dia 22/05/2024 11:23:06 (IP: 2804.134.89.597:7853:5132:3ee 70621)
MATERIAL ESPORTIVO 2024

LOTE 1: LOTE 01 – MATERI Valor Lote: R\$ 159.506,86

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Bolas de Futsal	R\$	R\$	218,33	R\$ 218,33	R\$ 218,33	44	Unidades	R\$ 9.606,52
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE UNAI	015-2024-UNAI/ MG- MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETRÔNICO		BOLA FUTSAL MAX 200 TERM VIII, UNISEX, COMPOSIÇÃO: EM PU, MILOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CÂMARA AIRBILITY	100	UN	26/03/2024 09:10:00	R\$	218,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 218,33

2	Bolas de Futebol nº 04	R\$	210,00	R\$	R\$ 210,00	R\$ 210,00	76	Unidades	R\$ 15.960,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA	Nº Pregão: 7420 23 UASG: 988477 5		Material: 100% Termoplástico Poluretano, Peso Chela: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo,	15	Unidade	06/02/2024	R\$	210,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 210,00

3	Bolas de Futebol nº 05	R\$	234,33	R\$	R\$ 234,33	R\$ 234,33	76	Unidades	R\$ 17.809,08
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Nº Pregão: 3532 023 UASG: 926703 1		Bola Futebol Material: 100% Termoplástico Poluretano , Peso Chela: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol	130	Unidade	19/01/2024	R\$	398,65
2	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Nº Pregão: 3532 023 UASG: 926703 20		Bola Futebol Material: 100% Termoplástico Poluretano , Peso Chela: 410 A 450 G, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol	1875	Unidade	19/01/2024	R\$	70,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 234,33

4	Bola de Basquete	R\$	115,83	R\$	R\$ 119,00	R\$ 119,00	95	Unidades	R\$ 11.105,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

Fls nº 08
Proc. nº 108
Ass. [assinatura]

1	MUNICIPIO DE TERRA RICA	769786810001 81-1-000029- 2024	1359231
2	MUNICIPIO DE JUSSARA	029721280001 38-1-000305- 2024	7
		10-2024- ABADIA DE GOIAS-GO- MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS- PREGAO ELETRONICO	
	MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS		

Bola de Basquete Oficial Matizada, confeccionada em microfibra, câmara Airblitty, com miolo silicone 82 unid.	90	UNID	25/04/2024 14:00:00	R\$	119,00
BOLA DE BASQUETE	4	UN	25/04/2024 09:00:00	R\$	129,00
BOLA DE BASQUETE.	10	UN	24/04/2024 09:00:00	R\$	99,48

	Preço Público	Órgão Público	R\$	Identificação	Nº do Item
5		Bola Handebol H1L		09-2024-NHANEARA-SP-MUNICIPIO DE NHANEARA-PREGÃO ELETRÔNICO	---
1		MUNICIPIO DE NHANEARA		035015090001	136380
2		MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE		06-1-000057-	061247390001
		MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS		91-1-000021-2024	11

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 119,00				
R\$	145,54	R\$ 70,80	R\$ 70,80	10
Unidades				
R\$ 708,00				
Preço Corrigido				
Preço				
Data Licitação				
Unidade de Medida				
Quantidade				
Descrição				
BOLA DE HANDEBOL H1L	6	UND	18/04/2024 08:30:00	R\$ 313,82
Bola - Tipo: handebol; Material: em 3 camadas, sendo 1ª camada com fio 48 filamentos, a 2ª camada em borracha natural, 95				
Bola de handebol em material sintético, couro ou similar tamanho h1l, medidas oficiais, aprovada pela	95	1 - Un.	12/04/2024 07:59:00	R\$ 52,00
	20	Unidade	05/04/2024 08:00:00	R\$ 70,80

	Preço Público	Órgão Público	Identificação OC:	Nº do Item	R\$
6		Bola Handebol H2L	080375000012		
1		DIRENS.-REG.OURINHOS SECRETARIA DA EDUCACAO OURINHOS	0230C00037	13	
2		DIRENS.-REG.BIRIGUI SECRETARIA DA EDUCACAO BIRIGUI	080298000012	15	

Mediana dos Preços-Obtidos: R\$ 70,80								
R\$	104,12	R\$ 104,12	-	R\$ 104,12	10	Unidades	R\$ 1.041,20	Preço Corrigido
Descrição		Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço			
BOLA DE HANDEBOL, PROFISSIONAL HL2 FEMININO, EM FETTA DE MICROFIBRA PU, CIRCUNFERENCIA DE APROXIMADAMENTE 53- 5			UNIDADE	27/12/2023 09:28:47	R\$			81,99
BOLA DE HANDEBOL, PROFISSIONAL HL2 FEMININO, EM FETTA DE MICROFIBRA PU, CIRCUNFERENCIA DE APROXIMADAMENTE 53- 4			UNIDADE	05/12/2023 08:30:38	R\$			126,25

7	Boia de Voieirbol	R\$
1	Preço ComprasNet Órgão Público Identificação Nº do Item Nº Pregão:3820 23 UASC-982573	6

141,90	R\$	-	R\$ 131,50	-	R\$ 131,50	20	R\$ 630,00
Descrição		Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
Bola Voleibol Material: Pvc, Peso Cheia: 250							
A 260 G, Circunferência: 64 CM,							
Características Adicionais: Pintura Típica De		20	Unidade	26/02/2024	R\$	131,50	

Fls nº.

Proc 25 28

Ass

Mediana dos Preços Obtidos: R\$

09

108

[Signature]

NºPregão:2752
023
UASG:9865389 15
NºPregão:2820
23
UASG:257023 13

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO | Prefeitura Municipal de Jacarei
MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena AI/SE

Bola Voleibol Material: Pu , Peso Chela: 240 A
270 G, Circunferêndia: 60 A 63 CM,
Características Adicionais: Categoria Mirim,
Bola Voleibol Material: Poliuuretano ,
Aplicação: Volei De Praia , Peso Chela: 260 A
280 G, Circunferêndia: 66 A 68 CM,

RS
RS
RS

300
16

127,55
166,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 131,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	RS	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Unidades	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	----------	-----------------

015-2024-UNAÍ
MG-
MUNICÍPIO DE
UNAI-PREGÃO
ELETÔNICO ---
BOLA DE FUTEBOL DE AREIA TOPPER BEACH
SOCCER II EM PU POLIUURETANO COM
CIRCUNFERENCIA DE 70 CM COSTURADA A
MÃO E ESTAMPADA COM A LOGO DA
MARCA E NOME

MUNICÍPIO DE UNAI

50

UN

26/03/2024 09:10:00

RS

189,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	RS	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Unidades	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	----------	-----------------

023
SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG | Secretaria da Fazenda |
Secretaria da Segurança Pública do Estado do Tocantins

Apito do Tipo Fox

023
NºPregão:1362

Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte ,
Tamanho: Médio , Características Adicionais:
Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox.
Material: Plástico, Aplicação: Esporte,
Tamanho: Médio, Características Adicionais:
Com Dedal, Cor Preta, Tipo Fox,

95

Unidade

11/01/2024

RS

175,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

023
UASG:925957 18
NºPregão:8020
23
UASG:926449 11

75,53

RS

29

RS 81,90

RS 2.375,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	RS	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

MUNICÍPIO DE RIO QUENTE
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CAUÁ/PR

031-2024-RIO
QUENTE-GO-
MUNICÍPIO DE
RIO QUENTE-
PREGÃO
ELETÔNICO ---
77485 13

APITO PROFISSIONAL CONFECIONADO EM
MATERIAL PLÁSTICO, TIPO 40, SEM ESFERA,
SOM NITIDO, PROTEÇÃO BUCAL EM
SILICONE DE QUALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A MARCA FOX
APITO PROFISSIONAL PARA COMPETIÇÕES

2

UN

08/04/2024 09:00:00

RS

99,00

52,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	RS	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Unidades	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	----------	-----------------

Cones 23cm

757883490001
39-1-000021-
2024 23

Cones Pequenos 23cm Rígido e ideal para
treinamentos em que a variação

50

UNID

30/04/2024 13:30:00

RS

14,00

Fls nº 10
Proc. nº 108
Assinado

2	MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA	11-2024- CABRALIA PAULISTA-SP- MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA- PREGÃO ELETRÔNICO ---	CONES PLÁSTICO PARA TREINAMENTO 23CM	40	UN	25/03/2024 09:30:00	R\$	12,61
3	MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	010-2024- MONSENHOR HIPOLITO-PI- MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO- PREGÃO ELETRÔNICO --- 016111370001 45-1-000013- 2023	Cones - utilizado para treino, exercícios e jogos, confeccionado em material plástico flexível, medindo aproximadamente 23cm CONES DE AGILIDADE 23CM EM PLÁSTICO EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CONE, USO:	40	UND	18/03/2024 12:30:00	R\$	13,00
4	MUNICIPIO DE GOIANA	93		10	UND	16/01/2024 13:00:00	R\$	12,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,81

11	Cones 50cm	R\$	52,53	R\$ 52,53	215	R\$ 52,53	Unidades	R\$ 11.293,95
	Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação
			ABADIA DE	10-2024-				
			GOIAS-GO-					
			MUNICIPIO DE					
			ABADIA DE					
			GOIAS-					
			PREGÃO					
			ELETRÔNICO	---				
					CONE MÉDIO EMBORRACHADO, CONE PARA			
					SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM			
					COMPOSTO SINTÉTICO, 50 CM DE ALTURA	30	UN	24/04/2024 09:00:00
								R\$
			</					

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 52,53

12	Pratos de Marcação	R\$	61,15	R\$ 19,53	65	R\$ 19,53	Unidades	R\$ 1.269,45	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA	06-2024- SANTA CRUZ DA ESPERANCA-SP- MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA- PREGÃO ELETRÔNICO	---	PRATO DEMARCATORIO PARA TREINAMENTO	34	UN	24/04/2024 09:00:00	R\$	19,53
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AREA BRANCA/SE	81166	10	Pratos demarcatório chapéu chinês, modelo:	20	Unid	01/02/2024 09:00:00	R\$	16,48
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAQUÊ/TO	76321	1	Chapéu chinês (prato demarcatório)	10	UN	29/11/2023 14:10:00	R\$	147,44

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,53

13	Escadas de Agilidade	R\$	102,38	R\$ 103,76	79	R\$ 103,76	Unidades	R\$ 8.197,04
----	----------------------	-----	--------	------------	----	------------	----------	--------------

Fls nº 11
Proc. nº 108

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE JORDANIA	18349280001 41-1-000006- 2024	20	ESCALA DE AGILIDADE COM DEGRAUS EM FITA DE NYLON, DIMENSÕES: 300X50X1,2CM	5	UNIDADE	05/04/2024 09:00:00	R\$	29,99
2	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA	03-2024- SANTA CRUZ DA ESPERANCA-SP- MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA- PREGÃO ELETÔNICO	---	ESCALA PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE	5	UN	27/03/2024 09:00:00	R\$	172,00
3	MUNICIPIO DE MEDIANEIRA	15-2024- MEDIANEIRA- PR-MUNICIPIO DE MEDIANEIRA- PREGÃO ELETÔNICO	---	Escada de Agilidade com fios de nylon de 30mm; 10 degraus reguláveis feitos em polietileno de 40mm;	6	Und	26/03/2024 09:00:00	R\$	85,03
4	INSTITUTO TÉCNICO DESPORTIVO ATITUDE/RJ	78753	13	Escada para treinamento funcional de	4	Unidade	08/03/2024 00:00:00	R\$	122,49

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 103,76

14	Aros Bambolê 88cm Cores Diversas	R\$		R\$ 13,65	R\$ 13,65	810	Unidades	R\$ 11.056,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA	06-2024- SANTA CRUZ DA ESPERANCA-SP- MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA- PREGÃO ELETÔNICO	---	BAMBOLÊ COLORIDO	150	UN	24/04/2024 09:00:00	R\$ 12,29
2	MUNICIPIO DE UNAI	015-2024-UNAI MG- MUNICIPIO DE UNAI-PREGÃO ELETÔNICO	---	BAMBOLÊ ARCO COLORIDO	70	UN	26/03/2024 09:10:00	R\$ 15,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,67

15	Botijão Térmico 12 Litros;	R\$
Preço Público	Órgão Público	Nº do Item
1	MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE	769736920001 16-1-000020- 2024
		1358361

Fls nº 12
Proc. nº 108

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2	MUNICIPIO DE CAPIVARI			165,69
3	MUNICIPIO DE COMODORO/MT			181,60
	PE 018-2024- CAPIVARI-SP-			
	MUNICIPIO DE CAPIVARI- PREÇAO			

	ELETRONICO			
	79695	18		
	BOTIÃO TÉRMICO, AZUL, 12 LITROS, TRIPLÊ RETRÁTIL, COM ALÇA ERGONOMICA, BOCAL LARGO (TORNEIRA), PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS	15	UN	
	BOTIÃO TÉRMICO 12 LITROS	20	UN	
			11/03/2024 08:30:00	R\$
			25/01/2024 08:00:00	R\$

Mediana dos Preços Obtidos:	R\$ 165,69
-----------------------------	------------

16	Bomba Ar Para Bola;		R\$		R\$ 51,90	27	Unidades	R\$ 1.401,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PM DE LAGOA BONITA DO SUL	88034-89-2024-PRD PE 021-2024- EULIDES DA CUNHA-RA- MUNICIPIO DE EULIDES DA CUNHA- PREGÃO ELETRÔNICO	Bomba de ar dupla ação para encher bola	2	UN	25/04/2024 00:00:00	R\$	51,90
2	MUNICIPIO DE EULIDES DA CUNHA	---	BOMBA DE AR MANUAL COM BICO MANGUEIRA ENCHER BOLA BASQUETE FUTEBOL VOLEI PNEUS DEBIKE BOIAS INFLÁVEIS	10	UND	14/03/2024 10:00:00	R\$	29,64
3	MUNICIPIO DE MARILÂNDIA DO SUL	006-2024- MARILÂNDIA DO SUL-PR- MUNICIPIO DE MARILÂNDIA DO SUL- PREGÃO ELETRÔNICO	BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLA; TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBABOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLA; TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBA	10	UNIDADE	12/03/2024 09:00:00	R\$	65,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,90[illegible]Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 71,99

18	Medalhas honra ouro com fita	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	17,94 R\$	R\$ 10,92	475	R\$ 5187,00
Preço CompraNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena AI/SE	NP-Pregão:2820	23	Medalha Material: Metal, Acabamento: Banhada Com Ouro, Acetinado E Esmalte, Componentes: Estojo Madeira Forrado, Medalha Material: Metal, Cor: Dourada,	300	Unidade	19/02/2024	11,43
2	Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ	NP-Pregão:1212	023	Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem, Acabamento: Banhada Em Dourado,	500	Unidade	27/11/2023	9,90

Fls nº 13
Proc. nº 1008
Ass. [Signature]

	Nº registro	Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem , Acabamento: Barnhada Em Dourado , Medalha Material: Metal , Acabamento: Barnhada Com Ouro, Acetinado E Esmalte , Componentes: Estojó Madeira Forrado,	Unidade	R\$	27/11/2023	10,41
Prefeitura Municipal de Itaboraí/RJ	023 UASG:985837 6 Nºregistro:9102		500			
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	023 UASG:943001 11		1000		20/11/2023	40,00
						Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,92

[illegible]

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS	061247390001-91-1-000021-2024	38	Medalhas em metal, Tamanho: 60mm, personalizada com logomarca, sendo ouro, prata e	1.000	Unidade	05/04/2024 08:00:00	R\$	6,45
				MEDALHA COM PROJETO PERSONALIZADO PARA CADA EVENTO DO MUNICIPIO, DE CULTURA E ESPORTIVO, PARA ATENDIMENTO DOS INTERESSES DO MUNICIPIO DE RIO DO CAMPO - SC. MEDALHA RETANGULAR COM AS MEDIDAS DE 85MM X 60MM, FABRICADA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC COM METALIZAÇÃO A ALTO	500	UN	01/03/2024 09:00:00	R\$	10,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,22

Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Material: Metal, Cor: Dourado, Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem, Acabamento: Barnhada Em Dourado, Espessura: 4 MM, Medalha Material: Metal, Cor: Bronze, Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem, Acabamento: Polido, Espessura: 4 MM,	500	Unidade	06/02/2024	R\$ 12,00	12,00
2	Material: Metal, Cor: Dourado, Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem, Acabamento: Barnhada Em Dourado, Espessura: 4 MM, Medalha Material: Metal, Cor: Bronze, Diâmetro: 60 MM, Finalidade: Homenagem, Acabamento: Polido, Espessura: 4 MM,	3289	Unidade	26/01/2024	R\$ 17,33	17,33

Preço Público	Órgão Público	Identificação N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
		878383300001						
		39-1-000141-						
	MUNICÍPIO DE FELIZ	2024 - 3	MEDALHA DE BRONZE	370	UNIDADE	10/04/2024 08:30:00	R\$ 4,51	Ass.

	R\$	-	R\$	186,00	R\$ 186,00	8	Unidades	R\$ 1.498,00
21 Troféus 50 cm (ouro)	R\$	-	R\$	186,00	R\$ 186,00	8	Unidades	R\$ 1.498,00

Preço	Preço Corrigido
-------	-----------------

Fls nº 14Proc. n° 108

Ass...	4,51	12,00	98,00	
--------	------	-------	-------	---

0004-2024-
BARRA DE SÃO
FRANCISCO-ES-
MUNICÍPIO DE
BARRA DE SÃO
FRANCISCO-
PREGÃO
ELETTRÔNICO

TROFÉU COM ALTURA DE 50CM OURO Troféu
com altura de 50cm, base quadrada com 25
cm de largura em polímero na cor preta.
Sobre esta base um cone com detalhes em
polímero metalizado na cor OURO, estatueta
superior intercambiável

1 MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

20 UND 22/03/2024 09:00:00 R\$ 186,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 186,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	R\$	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Unidade	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	---------	-----------------

22	Par de Rede para Trave nº 4;	006-2024- MARILÂNDIA DO SUL-PR- MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA DO SUL- PREGÃO ELETTRÔNICO	---	R\$	PAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL DE SALAÃO TAMANHO: 4 METROS MATERIAL: NYLON FIO: 4 MM MODELO: MALHA TRANCADAPAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL DE SALAÃO TAMANHO: 4 METROS MATERIAL: NYLON FIO: 4 MM MODELO: MALHA TRANCADA	5	PAR	12/03/2024 09:00:00	R\$		561,26
----	------------------------------	---	-----	-----	--	---	-----	---------------------	-----	--	--------

1	MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA DO SUL	006-2024- MARILÂNDIA DO SUL-PR- MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA DO SUL- PREGÃO ELETTRÔNICO	---	R\$	PAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO: 7 METROS MATERIAL: NYLON FIO: 4 MM MODELO: MALHA TRANCADA NOS CERRADOSPAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO: 7 METROS MATERIAL: NYLON FIO : 4 MM MODELO: MALHA TRANCADA NOS CERRADOS	5	PAR	12/03/2024 09:00:00	R\$		700,00
---	--------------------------------	---	-----	-----	--	---	-----	---------------------	-----	--	--------

2	MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA DO SUL	006-2024- MARILÂNDIA DO SUL-PR- MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA DO SUL- PREGÃO ELETTRÔNICO	---	R\$	PAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL SUICO TAMANHO: 5 METROS MATERIAL: NYLON FIO: 4MMI MODELO: MALHA TRANCADA NOS CERRADOSPAR DE REDE DE TRAVE DE FUTEBOL SUICO TAMANHO: 5 METROS MATERIAL: NYLON FIO: 4MMI MODELO: MALHA TRANCADA NOS CERRADOS	5	PAR	12/03/2024 09:00:00	R\$		676,00
---	--------------------------------	---	-----	-----	--	---	-----	---------------------	-----	--	--------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 676,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	R\$	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Unidades	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	----------	-----------------

23	Kit Cartões	016146020001 00-1-000011- 2024	21	R\$	CARTÃO PARA ÁRBITRO: CONFECCIONADO EM PVC (AMARELO AZUL E VERMELHO), COM MARCADOR PARA TEMPO KIT COM 03	8	JOGO	30/04/2024 08:00:00	R\$		5,00
----	-------------	--------------------------------------	----	-----	---	---	------	---------------------	-----	--	------

2	MUNICÍPIO DE BERIZAL MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI/MT	75275	35	R\$	CARTÃO DE ÁRBITRO - 100% PVC RÍGIDO	7	UN - UNIDADE	12/12/2023 08:30:00	R\$		5,00
---	--	-------	----	-----	-------------------------------------	---	--------------	---------------------	-----	--	------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,00

Fls nº 15
Proc. nº 108
Ass.



24	Raquete	R\$		R\$	80,00	R\$ 80,00	20	Unidades	R\$ 1.600,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP	23401_313202	3	RAQUETE PARA TREINO DE CHUTE TAEKWONDO, EM CORINO SINTETICO	15	UN	11/12/2023 09:30:00	R\$	80,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 80,00

25	Aparador	R\$		R\$	126,54	R\$ 133,82	7	Unidades	R\$ 936,74
----	----------	-----	--	-----	--------	------------	---	----------	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI	NºPregão:7420	23	Aparador De Chute E Soco , Material: Couro Sintético , Dimensões: 40 X 60 X 13 CM,	10	Par	16/01/2024	R\$	206,13

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA	PE 008-2024- EUCLIDES DA CUNHA-BA- MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA- PREGÃO ELETRÔNICO	---	APARADOR DE CHUTE PARA TREINAMENTO - material em couro sintético, ajuste em velcro tamanho universal.	10	UND	18/04/2024 09:00:00	R\$	133,82
2	MUNICIPIO DE ACAICA	182952870001 90-1-000002- 2024	209	Aparador de chute - Feito de couro sintético de alta qualidade, projetado para resistir aos mais duros assaltos ao não sucumbir à	60	PR	08/03/2024 09:30:00	R\$	119,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 133,82

26	Manopla	R\$		R\$	399,50	R\$ 399,50	15	Unidades	R\$ 5.992,50
----	---------	-----	--	-----	--------	------------	----	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA	NºPregão:1902	023	Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Soco Reta/Luva De Foco , Material: Tela Polyester , Características	30	Unidade	22/01/2024	R\$	399,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI	UASG-986681 NºPregão:7420	82	Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Chute E Soco , Material: Couro Sintético , Dimensões: 40 X 60 X 13 CM,	10	Par	16/01/2024	R\$	206,13
3	SECRETARIA DE ESTADO DA SEG. E DEF. DA PB	UASG-985517 NºPregão:3020	3	Tipo: Aparador De Chute E Soco, Material: Couro Sintético, Dimensões: 40 X 60 X 13 CM, Características Adicionais: Com Suporte E	30	Unidade	15/01/2024	R\$	745,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 399,50

27	Luva de Boxe Muay Thai MMA 12oz;	R\$		R\$	68,50	R\$ 68,50	60	Unidades	R\$ 4.110,00
----	----------------------------------	-----	--	-----	-------	-----------	----	----------	--------------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE ACAICA	182952870001 90-1-000002- 2024	210	Luva Boxe/Muay Thai Vermelho+Preto - Nome: Luva Boxe/Muay Thai, Género: Unisex; Indicado para: Treino e Competição;	60	PR	08/03/2024 09:30:00	R\$	68,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,50

Fls nº 16
Proc. nº 108
Ass.

28	Almofada	R\$	662,49	R\$	672,00	R\$ 672,00	6	Unidades	R\$ 4.032,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	SECRETARIA DE ESTADO DA SEG. E DEF. DA PB	NPregão:3020	23	Tipo: Aparador De Chute E Soco, Material: Couro Sintético, Dimensões: 40 X 60 X 13 CM,	30	Unidade	15/01/2024	R\$	745,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ	UASG:927031	42	Características Adicionais: Com Suporte E Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Chute E Soco, Material: Lona Sintética, Dimensões: 33 X 18x 5 CM,	10	Unidade	08/01/2024	R\$	672,00
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ª BATALHÃO DE POLÍCIA DO EXERCITO	UASG:926946	128	Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Aparador De Chute E Soco, Material: Policloreto, Dimensões: 60 X 12 X 40 CM,	35	Par	03/01/2024	R\$	570,47
									Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 672,00
29	Caneleira de Muay Thai;	R\$	373,30	R\$	373,30	R\$ 373,30	24	Unidades	R\$ 8.959,20
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DO EXERCITO	NPregão:9005	12024	Caneleira Material: Polipropileno Com Revestimento Em Espuma Sintética, Tipo: Protetor De Canela E Peito Do Pé, Tamanho: 20	20	Par	04/04/2024	R\$	373,30
									Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 373,30
30	Bandagem Elástica Muvin 3 Metros	R\$	43,08	R\$	36,92	R\$36,92	70	Unidades	R\$ 2.584,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA	NPregão:1152	023	Bandagem Tipo: Elástica, Material: Malha De Algodão, Componente: C/ Adesivo De Borracha Sintética, Dimensão: Cerca De 6 Cm	150	Unidade	15/04/2024	R\$	36,92
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA	UASG:987769	25	Bandagem Tipo: Elástica, Modelo: Autoaderente, Material: Malha De Tecido Sintético E Algodão, Componente: C/ Adesivo	159	Unidade	22/01/2024	R\$	59,37
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA/PR	NPregão:6420	23	Autoaderente, Material: Malha De Tecido Sintético, Dimensão: Cerca De 6 Cm X 5 M,	6	Unidade	22/01/2024	R\$	32,95
									Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,92
31	Tatame Muay Thai, 72 placas	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00	R\$ 1.500,00	1	Unidade	R\$ 1.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS/AM	NPregão:2420	23	Tatame Material: Placas Dentadas De Encaixe, Comprimento Placa: 1 M, Largura Placa: 1 M, Espessura Placa: 40 MM, Características	8	Unidade	04/12/2023	R\$	1.500,00
									Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.500,00
32	Tatame, contendo 18 placas de PVC	R\$	499,00	R\$	499,00	R\$ 499,00	1	Unidade	R\$ 499,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	SERVICO SOCIAL DO COMERCIO SESC AMAZONAS	NPregão:3820	23	Tatame Material: E.V.A., Comprimento Placa: 50 CM, Largura Placa: 50 CM, Espessura Placa: 2 CM, Quantidade Placas: 10,	820	Unidade	19/01/2024	R\$	499,00

Fls nº 17

Proc. nº 108

A

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 499,00

33	Cinturão Protetor Abdominal Boxe / Thai Muay Thai;	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	R\$	129,40	R\$	R\$ 129,40	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
				NPregão:9020	23									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPEBUS			UASG:980772	47					20	Par	22/12/2023	R\$	129,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,40

34	Par de Manopla Foco / Aparador de Soco para as mãos, com Pegador Pulser;	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	R\$	173,63	R\$	R\$ 168,84	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
				NPregão:7420	23									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			UASG:985517	3					10	Par	16/01/2024	R\$	206,13
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI			UASG:985517	4					10	Par	16/01/2024	R\$	145,92
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 6ª Região Militar 6ª BATALHÃO DE POLÍCIA DO EXERCITO			NPregão:4202	3					68	Par	03/01/2024	R\$	168,84
				UASG:160034	74									

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 168,84

LOTE 2: LOTE 02 – MATERIA/Valor Lote: R\$ 67.030,94

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Kit Coletes Tecido Tipo Dray Fit	R\$	R\$	R\$ 15,44	R\$ 15,44	110	Unidades	R\$ 1.698,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE NHANDEARA	09-2024-NHANDEARA-SP-MUNICIPIO DE NHANDEARA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	COLETE DE FUTEBOL, Tamanho: P / M. Cor: verde.	20	UND	18/04/2024 08:30:00	R\$ 15,44

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,44

2	Short esporte tecido Dray Fit	R\$	R\$	R\$ 59,99	R\$ 59,99	60	Unidades	R\$ 3.599,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	75275	33	CALCAO PARA FUTEBOL DE CAMPO, JUVENIL, UN - UNIDADE	60	UN - UNIDADE	12/12/2023 08:30:00	R\$ 59,99
3	Meioes básicos	R\$	R\$	R\$ 50,00	R\$ 50,00	120	Unidades	R\$ 6.000,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,99

Fls nº 18
Proc. nº 108
Ass. 3.599,40
Preço Corrigido 59,99
Preço Corrigido 6.000,00
Preço Corrigido

136-2023-
NOVA
SERRANA-MG-
MUNICÍPIO DE
NOVA
SERRANA-
PREGÃO
ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NOVA SERRANA

MEIÕES PROFISSIONAIS, 52% POLIAMIDA
31% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER 6%
ELASTODIENO, GRAVADOS COM A LOGO DO
MUNICÍPIO OU DA EQUIPE

50,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

RS 1.249,54

Preço Corrigido

RS 624,77

Preço

RS 624,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 624,77

RS 1.369,54

Preço Corrigido

RS 684,77

Preço

RS 684,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 684,77

RS 1.521,00

Preço Corrigido

RS 507,00

Preço

RS 507,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 507,00

RS 11.868,00

Preço Corrigido

RS 197,80

Preço

RS 197,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 197,80

RS 1.882,20

Preço Corrigido

RS 31,37

Preço

RS 31,37

Ass

Fls nº

Proc. nº

Ass

RS 197,80

Preço Corrigido

RS 197,80

Preço

RS 197,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 197,80

RS 1.882,20

Preço Corrigido

RS 31,37

Preço

Ass

2	MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS	061247390001 91-1-000024- 2024 MT-182024- Pregão Registro de Preços	23	1	2024	23	24
3	Município de Toledo					34,50	
9	Camisas Tecidos Dray Fit						
Preço Público	Órgão Público						
1	ACADEMIA DO VÔLEI/MG						
10	Short Muay thai, tam. P, M e G, cor cinza						
Preço CompasNet	Órgão Público						
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS						
11	Camisa Muay thai, tam						
Preço CompasNet	Órgão Público						
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE						
12	Kimono Jiu-Jitsu Infantil						
Preço Público	Órgão Público						
1	MUNICIPIO DE PARIPUEIRA						
13	Kimono Jiu-Jitsu Infantil M=3,						
Preço Público	Órgão Público						

MOCHILA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM TECIDO IMPERMEÁVEL E RESISTENTE EM POLIÉSTER, 200 fundo reforçado, 3 divisões com abertura por ziper-nº 8, abertura principal deve comportar objetos com tamanho mínimo de 33x23cm, bolso laterais, 01 de cada lado em tecido	UNID	09/04/2024 09:00:00	R\$	23,24
400	---	03/04/2024 00:00:00	R\$	34,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,37				
Camisa em Tecido dry fit 100 por cento	Quantidade 69	Unidade de Medida Conjunto	Data Licitação 18/01/2024 09:00:00	Preço R\$ 141,30
31,24	-	R\$ 141,30	80	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 141,30				
Short Masculino Material: Poliéster, Modelo: Sem Bolso, Tamanho: Diversos, Padronagem Tecido: Liso, Cor Fundo: Diversas,	Quantidade 320	Unidade de Medida Unidade	Data Licitação 06/12/2023	Preço R\$ 31,24
51,00	-	R\$ 51,00	70	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,24				
Camiseta Tipo: Olímpica, Tipo Tecido: 100% Algodão, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Redonda, Cor: Branca, Material: 100%	Quantidade 36	Unidade de Medida Unidade	Data Licitação 22/02/2024	Preço R\$ 51,00
51,00	-	R\$ 51,00	70	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,00				
Kimono Jiu-Jitsu Infantil	Quantidade 3	Unidade de Medida Unidades	Data Licitação	Preço R\$ 610,50
203,50	-	R\$ 203,50	3	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 203,50				
KIMONO KARATÊ, JUDÔ, JIU- JITSU, TAEKWONDO REFORÇADO TECIDO BRIM - INFANTIL ARTES MARCIAIS	Quantidade 125	Unidade de Medida Unidade	Data Licitação 26/12/2023 09:30:00	Preço R\$ 203,50
203,50	-	R\$ 203,50	11	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 203,50				
Kimono Jiu-Jitsu Infantil M=3,	Quantidade 11	Unidade de Medida Unidades	Data Licitação	Preço R\$ 2.234,50
203,50	-	R\$ 203,50	11	Unidades
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 203,50				

29-2023- PARIPUEIRA-AL- MUNICIPIO DE PARIPUEIRA- PREGÃO ELETÔNICO	---	2023	20
Ass.	203,50	108	20
203,50	203,50	203,50	203,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 203,50			

29-2023-
PARIPUEIRA-AL-
MUNICIPIO DE
PARIPUEIRA-
PREGÃO
ELETRÔNICO

29-2023-
PARIPUEIRA-AL-
MUNICIPIO DE
PARIPUEIRA-
PREGÃO
ELETRÔNICO ---

375	1	26/11/2023 09:30:00	R\$	203,50
-----	---	---------------------	-----	--------

125	1	26/12/2023 09:30:00	R\$	203,50
-----	---	---------------------	-----	--------

Mediana dos Preços Obtidos:	R\$ 203,50
-----------------------------	------------

[illegible]Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 380,00

Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
Uniforme Profissional Componentes: Blusão E Calça., Tamanho: Sob Medida, Material: 100 % Algodão, Tipo: Kimono, Aplicação: Jiu-Jitsu.	8	Unidade	04/12/2023	R\$	380,00
380,00 R\$	-	R\$ 380,00	R\$ 380,00	3	R\$ 1.140,00

Mediana dos Preços Obtidos:	R\$ 380,00
-----------------------------	------------

[illegible]

Mediana dos Preços Obtidos:	R\$ 706,57
-----------------------------	------------

Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
Uniforme Profissional Componentes: Blusão E					
Calça , Tamanho: Sob Medida, Material: 100					
% Algodão, Tipo: Kimono, Aplicação: Jiu-Jitsu. 8					
	283,70		R\$ 307,69	10	R\$ 3.076,90
		Unidade	04/12/2023	R\$	380,00

Preço Corrigido

1 25171_172024 1 Prefeitura Municipal de Taubaté- SP 307,69
2 25171_172024 7 Prefeitura Municipal de Taubaté- SP 259,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 307,69

18	Kimono Jiu-Jitsu adulto A-3	R\$	416,01	R\$	259,71	R\$ 380,00	2	R\$ 380,00	Unidades	R\$ 760,00
Preço Público		Órgão Público	Identificação	Nº do Item						
			Nº Pregão: 2420							
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CODAJÁS/AM		23	UASG-980227	80	Descrição				
				Nº Pregão: 1662		Uniforme Profissional Componentes: Blusão E				
				023		Calça, Tamanho: Sob Medida, Material: 100				
						% Algodão, Tipo: Kimono, Aplicação: Jiu-Jitsu, 8				
						Uniforme Profissional Componentes: Blusão E				
						Calça, Tamanho: Sob Medida, Material: 100				
						% Algodão, Tipo: Kimono, Aplicação: Jiu-Jitsu, 20				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL			UASG-987493	145					

Preço Público 1 Prefeitura Municipal de Taubaté- SP 259,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 380,00

19	Kit de Bandeirinhas Padrão FIFA	R\$	568,82	R\$	-	R\$ 568,82	3	R\$ 568,82	Unidades	R\$ 1.706,46
Preço Público		Órgão Público	Identificação	Nº do Item						
			Nº Pregão: 2282							
			023		Descrição					
					Equipamento / Acessórios Desporto Tipo:					
					Bandeirinha, Material: Lona, Características					
					Adicionais: Com Haste De Fibra De Vidro De					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO			UASG-925172	18					

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 568,82

Valor Global: R\$ 226.537,80

Fls nº 22
Proc. nº 108
Ass. P